
申込みはこちら 

 

２０２５年１０月１日 

 お知らせ    Information              ＮＯ.５２ 
 
 
 

外部プロ人材活用セミナーの開催について 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 さて（一社）青森県工業会では、外部プロ人材活用について全国や県内の活用事例を交え

ながら解説を行うセミナーを下記のとおり開催することになりました。 

 当セミナーは参加無料となっておりますので、この機会に、ぜひお申し込みくださいます

ようご案内いたします。 

 なお、詳細につきましては、別紙及び組合ホームページにてご確認ください。   

    敬具 

記 

１．日  時  ２０２５年１０月１６日（木）１４：００～１５：００ 

２．開  催  Zoom によるオンライン開催 

３．内  容  一．青森県プロフェッショナル人材戦略拠点の紹介  

        二．外部プロ人材活用とは？全国と県内の活用事例紹介 

        三．質疑応答 

４．講  師  パーソルキャリア株式会社 前川 愛 氏 

５．申込方法  ２０２５年１０月１４日（火）までに右記 QR コード、 

URL(https://forms.gle/HvqoZPFEazV94ywF6) 

または FAX にてお申し込みください 

６．詳  細  別紙案内書にてご確認ください 

以上 

 

 

 

〈協同組合青森総合卸センター〉 

 

一般社団法人青森県工業会 青森県プロフェッショナル人材戦略拠点  

 TEL：017-735-6550 FAX：017-723-1243   

 Ｅ-mail： pro-jinzai@aia-aomori.or.jp 

【お問合せ・お申込み先】 


